АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2023 года                   № 34

с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Калганский район» от 14 июня 2011 года

№ 108 «Об утверждении порядка уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего к совершению коррупционных
правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в
Российской  Федерации»  от  02.03.2007  года  №  25-ФЗ,  Федеральным
законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Законом Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском
крае» от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК, статьей 25 Устава  муниципального
района  «Калганский  район»  Забайкальского  края,  администрация
муниципального района «Калганский район», постановляет:

1. В пунктах 3 и 4 «Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя)  о  фактах  обращения  в  целях  склонения  муниципального
служащего  к  совершению коррупционных правонарушений»,  должность
Главы  района  писать  правильно  «Глава  муниципального  района
«Калганский район».

2.  В  пункте  3  «Порядка  уведомления  представителя  нанимателя
(работодателя)  о  фактах  обращения  в  целях  склонения  муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений» после слов
 «-фамилия, имя» дополнить словами «(отчество если имеется)».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий день,
после дня его официального опубликования (обнародования).

5.  Полный  текст  настоящего  постановления  разместить  на
информационных стендах  муниципального района «Калганский район», в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  по  адресу:
http://kalgan.75.ru

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района
«Калганский район»         М.Ю. Жбанчиков